

FECHA	FACTURA
29 de Enero del 2022 12:20:53	IWARR306234
FOLIO FISCAL	
A7E0819E-D47D-4F2D-BF7B-8FA69805EC27	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO SA DE CV
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179166 622	47131824- Limpiadores de vidrio o ventanas	1	GV LIMPIAVID	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.17	\$30.17	
000750300142 926	48102108- Papel aluminio para envolver alimentos	3	RED TAG 500G	H87-Pieza	PIEZAS	\$97.41	\$292.24	
000841166018 051	47131830- Limpiadores de muebles	1	ALEX C 24	H87-Pieza	PIEZAS	\$46.98	\$46.98	
000072461140 018	47131600- Escobas, traperos, cepillos y accesorios	2	CEPIMEX CEP	H87-Pieza	PIEZAS	\$47.41	\$94.83	
000750619819 566	39111610- Linternas	1	LINTERNAHT	H87-Pieza	PIEZAS	\$81.90	\$81.90	
000750179165 674	46181504- Guantes de protección	1	GV GUA A MD	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$17.24	
000750179160 775	47131803- Desinfectantes para uso doméstico	1	GV TOALLI	H87-Pieza	PIEZAS	\$62.07	\$62.07	
000750179160 777	47131803- Desinfectantes para uso doméstico	1	GV CITRUS	H87-Pieza	PIEZAS	\$62.07	\$62.07	
000750179165 675	46181504- Guantes de protección	1	GV GUA A GDE	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$17.24	
000780681090 045	47131603- Esponjas	3	VIRUTEX FIBR	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.19	\$69.57	
000007164130 162	31201610- Pegamentos	2	MARCADOR	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.28	\$46.55	
000074978620 018	53102509- Ligas	1	LIGAS	H87-Pieza	PIEZAS	\$45.69	\$45.69	
000402310321 633	47131600- Escobas, traperos, cepillos y	1	VILED A 3P	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.62	\$33.62	

	accesorios		Base: 33.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$5.38		
MG: TICKET No: 0293751411250612610359							
TOTAL CON LETRA (UN MIL CUARENTA Y CUATRO PESOS 20/100 M.N.)				TOTAL SUBTOTAL \$900.17 002-IVA 16.000000% \$144.03 TOTAL \$1,044.20			
CADENA ORIGINAL							
1.1 A7E0819E-D47D-4F2D-BF7B-8FA69805EC27 2022-01-29T12:21:54 SST060807KU0 CDthm6baZfEBWLQCecbtcqKMF5drzldMuyeuXX87xoCXNt83oLSTTD2Xkgwj7iXFZBKHzjuJvfSIXF3eWfzHRqT4tneTRTw3KBzacTpLVnG/108lpaFRh8Cek36z7jiGaIMCTND2+/-xtlKd38JXIEPqWEduY7fyzUh+W3T10ynwSyHIB3porLnV9M7UwxNoFc8UQW/R/icikwLEvdpTj4Choi757wXNp8AznXLPFmuzM5tgmWROG1y0abif4WLgveICbYkrJbcYZ08X0pyMVh0LzxfGYSGEFTaFCitNEi/kOcbh0KXFmL							
SELLO DIGITAL DEL EMISOR							
CDthm6baZfEBWLQCecbtcqKMF5drzldMuyeuXX87xoCXNt83oLSTTD2Xkgwj7iXFZBKHzjuJvfSIXF3eWfzHRqT4tneTRTw3KBzacTpLVnG/108lpaFRh8Cek36z7jiGaIMCTND2+/-xtlKd38JXIEPqWEduY7fyzUh+W3T10ynwSyHIB3porLnV9M7UwxNoFc8UQW/R/icikwLEvdpTj4Choi757wXNp8AznXLPFmuzM5tgmWROG1y0abif4WLgveICbYkrJbcYZ08X0pyMVh0LzxfGYSGEFTaFCitNEi/kOcbh0KXFmL							
SELLO DIGITAL DEL SAT							
gksFw4eSYLV64vNvT97cYmJ1edDJfu4pxMjrVBRU4/eyOmJMxwUMdk4ZCYdQU4bO3/Engp3ZOT4sUgv2SGpF44SN05JY8dHsW5++nRmwcsX5PNmJuSNIJRAG9H+4CbOdVFmSQ58nCEhAhsNRRUcyRWBjHhM2+CuNex5jquxqPJodHAMP5UQI+DGAjw+x3bBXdH9PKD08KM9nJ2ZMxVT47EVfs8o2usWRZQaGSuFj1y2YlBgVYrpeZhaaIYd5P1E2pFGBqOBBmjsq6j6xl3Ugol62A7aZt7A4bQiZKCJyM8dlUwljcmRumNHhjVLA1FfMpN4WAxqv6+gV							
 Lugar, fecha y hora de emisión: 62585 a 29 de Enero del 2022 12:20:53 Moneda: MXN Fecha y hora de certificación: 29 de Enero del 2022 12:21:54 Tipo de cambio: \$1 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición Forma de pago: 28-Tarjeta de débito Condiciones de pago: Inmediato							